GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Wola, 17.10.2009

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09

Konkurencja 6
17.10.09 - 11:50

Mé&¢ czyzn, 4 x 50m Sztafeta z przeszkodami

Open
Lista startowa

Serialz 3

2 Ostro3éckie WOPR
3 WOPR 4K Szczytno M2
4 OM WOPR Katowice

Seria2z 3

1 WOPR Sochaczew M2
2 WOPR Tychy

3 WOPR 4K Szczytno M1
4 WOPR Ruda El'ska

5 (Elskie WOPR

6 WOPR Wroc3aw

Seria3z3
1 AZS PWSZ Raciborz

2 Zgiersko-£&czyckie WOPR

3 WOPR UP Lublin
4 WOPR Rybnik M
5 WOPR Sochaczew M1
6 WOPR Woj. £6dzkiego

Ostro3éckie WOPR
WOPR 4K Szczytno
OM WOPR Katowice

WOPR Sochaczew
WOPR Tychy
WOPR 4K Szczytno
WOPR Ruda El'ska
Elskie WOPR
WOPR Wroc3aw

AZS PWSZ Racib6rz

Zgiersko-£&czyckie WOPR

WOPR UP Lublin
WOPR Rybnik

WOPR Sochaczew
WOPR Woj. £6dzkiego

MAZ
WAR
SLA

MAZ
SLA
WAR
SLA
SLA
DOL

SLA
LOD
LBL

SLA
MAZ
LOD

NT
2:08.00
2:19.00

2:05.00
1:58.00
1:54.00
1:55.10
2:02.00

NT

1:51.50
1:50.00
1:45.00
1:49.23
1:50.86
1:52.00

Obs3uga zawoddédw: SMS SwimArt Mycelenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 5040

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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